
2021年4月11日

中村町内会 中中村自治会14班 各位

14班 班長 甲斐

自治会費の集金と要領について

拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

平素は町内会・自治会の活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

さて、 2021年度の自治会費を下記の要領にて集金させていただきたく存じます。

ご多忙中、大変恐縮ではございますが、 5月上旬にまとめて納入となりますので、

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

自治会費の一括納入につきましては任意でございますが、皆様のお時間をいただき

何度も集金させていただくのは申し訳なく思います。よろしければ一括での納入を

お願いできれば幸甚でございます。

1 会費

記

6,000円(500円×12か月分)

※1 75歳以上独居、 1,620円(135円×12か月分)

※2 法人、 12,000円(1,000円×12か月分)

※おつりの出ないようご協力お願いいたします。

2 集金期間 4月18目(日)、4月25日(日)

午前10時一午後12時

午後18時一午後20時

※なお、上記期間内にご都合の悪い方は下記連絡先に御連絡

いただければご指定の日時に伺わせていただきますので、

3 連絡先

敬具

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

甲斐霊宝緒言罷業誤黙す
処出金の主な内訳

町内会費、消防後援会費、防災対策費、消耗品費、役員選出費、慶弔費、会議費

役員行動費、自治会交流会費、備品費など

以上


